Educação e Esportes de Pernambuco n" 3292 de 27 de julho de 

2023. 

As atividades de Monitoria serão realizadas em carga 

horária de 40 horas semanais, distribuídas da seguinte 

forma: 08 horas diárias. Para tanto, a Monitora fará jus ao 

recebimento de Bolsa Monitoria no valor mensal de R$ 1.800,00 

(um mil e oitocentos reais). 

As atividades decorrentes do presente Termo não geram 

vinculo empregaticio, nem obrigação de natureza trabalhista, 

previdenciária ou afim 

Ibimirim/PE, 01 de setembro de 2025. 

LTAart , 
Assinatura do(a) Bolsista 

RUA SANTA ISABEL, N° 596, CENTRO - IBIMIRIM-PE CEP 56.58000:'

[...]

Mobilizar e 
conduzir ações coletivas para plantio, manejo e colheita, 
fortalecendo o senso de comunidade e o trabalho 
colaborativo. 

23- Recibo - Recebi da Associação Umburanas do Vale do Moxotó - ASSUVAM, identificada no Bloco 1, a importância de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 

reais), mediante transferência ou cheque E.E38.CED.B8B.708.C84 a título de ressarcimento de despesas com transporte e alimentação e afins na realização 

de serviço voluntário referente às atividades necessárias para a execução das ações educativos na Organização Social relacionada neste Bloco.